
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

2206 

Na temelju članka 59. stavka 2. Zakona o morskom ribarstvu (»Narodne novine«, br. 

81/2013, 14/2014 i 152/2014) ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O DODJELI NOVČANIH SREDSTAVA ZA 

ODRŽAVANJE EKO SUSTAVA ŠARANSKIH RIBNJAKA U 2015. 

GODINI 

Članak 1. 

U Pravilniku o dodjeli novčanih sredstava za održavanje eko sustava šaranskih ribnjaka u 

2015. godini (»Narodne novine«, br. 82/2015) članak 6. stavak 1. mijenja se i sada glasi: 

»(1) Novčana sredstva se isplaćuju u iznosu od 1.050,00 kuna po hektaru proizvodne 

površine, odnosno u iznosu od 1.500,00 kuna po hektaru proizvodne površine za ribnjake koji 

se nalaze u zaštićenim područjima, uz uvjet minimalnog prinosa od 500 kg ukupne biomase 

ribe svih vrsta i kategorija po hektaru proizvodne površine, a sukladno Odluci iz članka 4. 

ovoga Pravilnika.« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/15-01/13 

Urbroj: 525-13/0823-15-8 

Zagreb, 22. listopada 2015. 

Ministar 

 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


